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UKORZENIAJĄCY NAWÓZ DO SADZONEK
ZIELONYCH I NASION - 90g

Cena 7,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AGR118

Producent AGRECOL

Zastosowanie Ukorzeniacz

Producent AGRECOL

Pojemność 90g

Opis produktu
Ukorzeniający nawóz do sadzonek zielonych i nasion „Korzeń Z Max” to wieloskładnikowy, krystaliczny nawóz
ukorzeniający. Do stosowania podczas ukorzeniania roślin o pędach zielonych. Wykorzystywany w procesach ukorzeniania
wegetatywnego (z sadzonek, odnóżek) oraz generatywnego (z nasion). Regularne stosowanie w pierwszych etapach wzrostu
roślin wzmacnia system korzeniowy, który jest odpowiedzialny za pobieranie wody i składników pokarmowych. Dobrze
wykształcona bryła korzeniowa pozytywnie wpływa na zdrowotność roślin w kolejnych latach uprawy.

Wysoka zawartość potasu w nawozie, odpowiednio dobrane mikroelementy oraz dodatek witaminy B wpływają korzystnie na
wzrost i rozwój zawiązków korzeniowych. Nawóz ukorzeniający „Korzeń Z Max” wyróżnia zawartość magnezu, który wpływa
pozytywnie na rozbudowę gęstego systemu korzeniowego. Mikroskładnik – cynk bierze udział w syntezie auksyn,
odpowiadających za budowę tkanek roślinnych, m.in. korzeni przybyszowych. Auksyny mają również znaczenie podczas
kiełkowania nasion, więc cynk pośrednio zwiększa zdolność kiełkowania. Azot stanowi dawkę startową dla kiełkujących nasion,
których kiełki zyskują przy jego udziale zielony kolor.

Prosty przepis na sadzonkę zieloną:

Rośliny domowe na sadzonki zielone, np.: kalanchoe, fiołek amerykański, trzykrotki, begonie doniczkowe, grudnik,
anginowiec i wiele sukulentów.

Drzewa, krzewy i pnącza rozmnażane poprzez sadzonki zielne, np.: brzoza, surmia (katalpa), perukowiec podolski,
wiśnia ozdobna, wiąz, miłorząb japoński, wrzos pospolity, irga (tylko gatunki zrzucające liście), forsycja, niektóre fuksje,
hortensja ogrodowa, hortensja pnąca, jaśminowiec wonny, pięciornik, niektóre powojniki, bluszcz pospolity, glicynia.

Aby pobrać sadzonkę należy uciąć zielony fragment rośliny z minimum jednym węzłem (miejscem z którego wyrastają liście).
Następnie oderwać dolne liście, aby nie miały kontaktu z wodą, bo będą gnić. Wyjątek stanowią niektóre rośliny, np. fiołek
amerykański, którego rozmnaża się z sadzonki w postaci liścia. Tak przygotowaną sadzonkę zanurzamy w wodzie. Do czasu
wytworzenia systemu korzeniowego przez sadzonkę, należy regularnie uzupełniać wodę w pojemniku.
 

wieloskładnikowy nawóz ukorzeniający
łatwy w użyciu – do mieszania z glebą
wpływa korzystnie na proces ukorzeniania sadzonek zielonych oraz kiełkowania nasion

Sposób stosowania
Nawóz do stosowania w ukorzenianiu zielonych odciętych lub oderwanych, nadających się do rozmnażania wegetatywnego
odnóżek, sadzonek, przy wysadzaniu ukorzenionych roślin oraz przy wysiewie nasion.
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UKORZENIANIE SADZONEK: Zastosować 1 łyżeczkę (5 g) nawozu na 2 litry podłoża do sadzonek i wymieszać. Odnóżki
wsadzić do przygotowanego podłoża i podlać wodą.
WYSADZANIE UKORZENIONYCH ROŚLIN: Do 1 litra podłoża wsypać 1 łyżeczkę (5 g) nawozu ukorzeniającego i wymieszać.
Następnie wysadzić rośliny i podlać wodą.
WYSIEWANIE NASION: Do 2 litrów podłoża wsypać 0,5 łyżeczki (2,5 g) nawozu ukorzeniającego a następnie wymieszać.
Nasiona wysiać do dołków, przykryć podłożem i podlać wodą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz pojemość: 90g
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